
MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU LINKA 535116    VÝLUKOVÝ  PLATÍ OD 4.1.2021 
Dopravce:  BusLine MHD Jablonecko s.r.o., Na Rovinkách 211 51301 Semily, MHD Jablonec nad Nisou,  dispečink – tel.: 481 368 503, 
603 438 659  www.busline.cz 

Předprodej jízdenek, informační kancelář :  autobusové nádraží, Luční 3, Jablonec n.N.,   tel. 481 368 701 
 

NA ROLI – Nemocniční – Autobusové nádraží – PASEKY,ELP/JINDŘICHOV 
 

 Spoj 23 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 

 
  





 


 


 


 


 


 


 


 


 


 

 


1001  Na Roli  6:43 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 ... 

1001  Urnový háj  6:44 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 ... 

1001  Koloniál  6:45 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 ... 

1001  Nemocniční  6:46 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 ... 

1001  Liberecká  6:48 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 ... 

1001  Lázně  6:50 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 ... 

1001  Kamenná 6:52 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:12 17:13 ... 

1001  Autobusové nádraží  6:55 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 

1001  Podhorská  ... 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 

1001  Podhorská,Vikýř  ... 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 

1001  Jarní  ... 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 

1001  Novoveská  ... 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 

1001  Náměstí B.Němcové  ... 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 

1001  Pod sídlištěm  ... 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 

1001  Spojovací  ... 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 

1001  Jablonecké Paseky  ... 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 

1001  Paseky,ELP  ... 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 

1001  Jablonecké Paseky  ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 

1018  Jindřichov,odbočka  ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 

1018  Jindřichov,rozcestí  ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 

1018  Jindřichov,u transformátoru  ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 

1018  Jindřichov,u hřbitova  ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 

1018  Jindřichov,konečná  ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 



 jede v pracovních dnech    spoj s bezbariérovým přístupem do vozidla       

 nejede od 4.1. do 29.1.2021 

 
 
 



MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU LINKA 535116    VÝLUKOVÝ   PLATÍ OD 4.1.2021 
Dopravce:  BusLine MHD Jablonecko s.r.o., Na Rovinkách 211 51301 Semily, MHD Jablonec nad Nisou,  dispečink – tel.: 481 368 503, 
603 438 659  www.busline.cz 

Předprodej jízdenek, informační kancelář :  autobusové nádraží, Luční 3, Jablonec n.N.,   tel. 481 368 701 
 

PASEKY,ELP/JINDŘICHOV – Autobusové nádraží – Nemocniční - NA ROLI 
 
 

 Spoj 2 24 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 

   
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 

1018   Jindřichov,konečná  7:20 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 

1018   Jindřichov,u hřbitova  7:21 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 

1018   Jindřichov,u transformátoru  7:23 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 

1018   Jindřichov,rozcestí  7:24 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 

1018   Jindřichov,odbočka  7:26 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 

1001   Jablonecké Paseky  7:30 ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 

1001   Paseky,ELP  7:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 

1001   Jablonecké Paseky  7:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 

1001   Spojovací  7:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 

1001   Pod sídlištěm  7:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 

1001   Náměstí B.Němcové  7:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 

1001   Novoveská  7:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 

1001   Jarní  7:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 

1001   Podhorská,Vikýř  7:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 

1001   Podhorská  7:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 

1001   Autobusové nádraží  7:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 

1001   Kamenná  7:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 ... 

1001   Mírové nám. (kino Radnice)  7:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 ... 

1001   Divadlo  7:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 ... 

1001   Nemocniční  7:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 ... 

1001   Koloniál  7:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 ... 

1001   Urnový háj  7:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 ... 

1001   Na Roli  7:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 ... 



 jede v pracovních dnech    spoj s bezbariérovým přístupem do vozidla       

 nejede od 4.1. do 29.1.2021 

 jede od 4.1. do 29.1.2021 

 


